
 
OBEC BAŠŤ 

Obecní 126, 25085, Bašť 
 

Usnesení Rady obce Bašť z 23. schůze ze dne 17.7.2023 

18/2023 
 

 

Usnesení RO č. 1/18/2023 

Rada obce jednomyslně schvaluje navržený pořad schůze.  

 

Fotovoltaika a veřejné osvětlení 

Usnesení RO č. 2/18/2023 

Rada obce bere na vědomí informace poskytnuté ředitelem společnosti Energylion 

k obecnému postupu obce při splnění podmínek pro získání dotace na veřejné osvětlení a 

fotovoltaiku.  

 

Vybavení školní jídelny 

Usnesení RO č. 3/18/2023 

I. Rada obce schvaluje nabídku od firmy Honey, s.r.o., IČO: 26749131, se sídlem 

Poděbradská 12, 190 00 Praha 9 na vybavení školní jídelny za cenu 122 857 Kč s DPH.  

II.Rada obce pověřuje starostku odesláním objednávky na vybranou firmu.  

 

Nábytek na předěl velkého sálu 

Usnesení RO č. 4/18/2023 

I. Rada obce schvaluje cenovou nabídku nábytku od společnosti IKEA ČR, s.r.o., IČO: 

27081052, se sídlem Skandinávská 131/1, 155 00 Praha 5, za celkovou sumu 61 059 Kč 

s DPH. 

II.Rada obce pověřuje starostku odesláním příslušné objednávky.  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní obslužnosti 

Usnesení RO č. 5/18/2023 

I. Rada obce schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o zajišťování a financování dopravní 

obslužnosti se Středočeským krajem, kdy předmětným dodatkem dochází k navýšení 

původní částky o 172 198Kč, z důvodu přidání nových spojů na lince 368.  

II.Rada obce pověřuje starostku podpisem dodatku. 

 

Darovací smlouva s Alza.cz, a.s. 

Usnesení RO č. 6/18/2023 

I. Rada obce schvaluje darovací smlouvu se společností ALZA.cz a.s., IČO: 27082440, se 

sídlem Jankovcova 1522/53, 17000, Praha 7, na věcné dary v hodnotě 10 870 Kč s DPH, 

které budou použity na kulturní akci v obci Bašť. 

II. Rada obce pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.  



 

 

 Výběr dodavatele elektroauta 

Usnesení RO č. 7/18/2023 

I. Rada obce rozhodla o výběru firmy SYNPRO, s.r.o., se sídlem Hlavní 406, Dolní Bojanovice, 

696 17, IČO: 29228298, na dodávku elektroauta Pickman elektrický pick-up. 

II.Rada obce pověřuje starostku schválením zaslané objednávky na elektroauto ve výši 

464 870 Kč bez DPH. 

III.Rada obce pověřuje starostku k podání žádosti o dotaci na nákup vozidel s alternativním 

pohonem, vyhlášené Národním programem Životní prostředí – výzva č. 3/2022 s názvem 

Ekomobilita. 

 

Provozní řád komunitního centra 

Usnesení RO č. 8/18/2023 

Rada obce schvaluje provozní řád Komunitního centra Bašť.  

 

Smlouva o krátkodobém pronájmu nebytových prostor 

Usnesení RO č. 9/18/2023 

Rada obce schvaluje nájemní smlouvu mezi obcí a Nikol Charvátovou, IČO: 05356211, 

Okružní 843, 250 85 Bašť, na pronájem výtvarného ateliéru v Komunitním centru v měsíci 

červenci roku 2023 za cenu odpovídající schválenému ceníku pronájmu Komunitního 

centra.  

 

Doporučení stavební komise k vzetí na vědomí 

Usnesení RO č. 10/18/2023 

Rada obce bere na vědomí 

I. Pokračování v řízení – přístavba a stavební úpravy rodinného domu na p.č. st. 212 

a p.č. 554/22 (investor …..) 

II. Zahájení řízení – dodatečné povolení stavby – garáž na p.č. 98/196 (…..) 

III. Zahájení územního řízení (dělení pozemku) spojeného s řízením o výjimce na p.č. 

157/43 (investor …..) 

IV. Vyjádření stavebního úřadu k Oznámení o existenci podzemní datové optické sítě 

– oznámení o střetu sítí  

V. Kolaudační souhlas s užíváním stavby – Areál výrobní haly se showroomem a 

dvěma zaměstnaneckými byty (investor TN Interiér spol. s.r.o.) 

VI. Souhlas vodoprávního úřadu k akci vertikálních geotermálních vrtů na pozemku 

p.č. 98/87 (investor DUAL spol. s.r.o.) 

VII. Nový geometrický plán pro rozdělení pozemku p.č. 157/43 (investor …..) 

VIII. Rozhodnutí KÚSK, jímž bylo zamítnuto odvolání a potvrzeno rozhodnutí stavebního 

úřadu ve věci zamítnutí žádosti o povolení umístění zemědělské stavby – kůlny pro 

techniku a nářadí na pozemku p.č. 338/2 (investor …..) 

IX. Kolaudační souhlas s užíváním stavby Bašť, Hlavní č.p. 509/19 IV-12-6030431 na 

pozemcích p.č. 509/19, 509/10 a p.č. 585/1 (Investor ČEZ Distribuce, a.s.) 



 

Vyjádření k žádosti o narovnání hranic mezi obcí a žadatelem 

Usnesení RO č. 11/18/2023 

I. Rada obce souhlasí s předloženým návrhem na narovnání vlastnických hranic pozemků 

p.č. 21 a p.č. 620 mezi obcí a panem a paní …...  

II.Rada obce doporučuje zastupitelstvu obce po předložení geometrického plánu ze strany 

manželů ….. souhlasit s narovnáním vlastnických hranic pozemků.  

 

 

Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

Usnesení RO č. 12/18/2023 

Rada obce schvaluje žádost, resp. stavební záměr paní ….. o vyjádření obce k projektové 

dokumentaci ke stavbě na pozemku p. č. 512/14 k.ú. Bašť, pokud stavba bude vycházet z 

předložené projektové dokumentace. Plánovaná stavba nemůže být v současné době 

napojena na obecní vodovod z důvodu nedostatečné kapacity předávané vody.  

 

Starostka obce Bc. Kateřina Nováková, v.r. 

 

Místostarostka obce Mgr. Lenka Pátková, v.r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Podklady pro další jednání 

 

Informace k provedeným opravám místních komunikací 

Vybrána firma Petříček, stála….. k výběru došlo na základě původní směrnice, která 

umožnila starostovi výběr zakázky do 200 000Kč.  

 

Inzerát na pracovníka technických služeb 

Vedoucí pracovník. Musíme zajistit vyčištění chodníků v obci.  

 

Informace o zajištěných místech pro děti, které se nedostaly do baštecké MŠ 

5 míst na Praze 8. Nabídky využily 2 děti, které se nepodařilo umístit do mateřských školek 

v Bašti. 

 

Informace o proběhlé zakázce na veřejné služby – účetní firma 

 
 


